
ZARZĄDZENIE NR 272/22
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr XLI V/374/22 z
dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządzam, co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zwiększyć dochody o kwotę 320.000,00 zł — zgodnie z tabelą

w załączniku nr I do zarządzenia;

2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków

a) zwiększyć wydatki o kwotę 330.000,00 z zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia;

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 10.000,00 zł — zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia;

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 68.661.132,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 49.420.947,00 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie 19.240.185,00 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 84.497.776,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 49.093.376,00 zł,

b) wydatki majątkowe y kwocie 3 5.404.400,00 zł.

4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy zy iewo Duże

Wojcie



w
z
ł
o
t
y
c
h

R
od

za
j

za
d
an

ia
:

P
o
ro

z.
z

JS
T

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

N
a
z
w

a
P

l
a
n

p
r
z
e
d

z
m

i
a
n
ą

Z
m

n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

Z
w

i
ę
k
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n

p
o

z
m

i
a
n
a
c
h

2
3

4
5

6
7

8

b
ie

żą
ce

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

70
00

0,
00

0,
00

0,
00

70
00

0,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h_

m
ow

a_
w

_a
rt

._
5_

us
t._

1_
pk

t_
2_

_3

R
od

za
j

za
d
an

ia
:

W
ła

sn
e

D
z
i
a
ł

R
o
z
d
z
i
a
ł

N
a
z
w

a
P

l
a
n

p
r
z
e
d

z
m

i
a
n
ą

Z
m

n
i
e
j
s
z
e
n
i
e

Z
w

i
ę
k
s
z
e
n
i
e

P
l
a
n

p
o

z
m

i
a
n

a
c
h

2
3

4
5

6
7

8
b
ie

żą
ce

60
0

T
ra

ns
po

rt
łą

cz
no

ść
55

0
74

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00
85

0
74

0,
00

W
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
iś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
I

3
60

00
4

L
ok

al
ny

tr
an

sp
o
rt

zb
io

ro
w

y
40

0
0
0
0
0
0

0,
00

30
0

00
0,

00
70

0
00

0,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i ś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0
0
0

0
0

0
0,

00
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
5

us
t

1
pk

t
2

i 3

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

ot
rz

ym
an

a
z

ty
tu

łu
po

m
oc

y
fi

na
ns

ow
ej

27
10

ud
zi

el
an

ej
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
na

40
0

00
0,

00
0,

00
30

0
00

0,
00

70
0

00
0,

00
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h

75
4

B
ez

p
ie

cz
eń

st
w

o
pu

bl
ic

zn
e

i
oc

hr
on

a
p
rz

ec
iw

p
o
za

ro
w

a
66

9
5
7
7
,0

0
0,

00
20

00
0,

00
68

9
57

7,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
śr

od
kó

w
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

50
7

65
3,

00
0,

00
0,

00
50

7
65

3,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t

5
us

t.
1

pk
t

2
i3

75
49

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

50
4

32
4,

00
0,

00
20

00
0,

00
52

4
3
2
4
0
0

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i ś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

34
2

40
0,

00
0,

00
0,

00
34

2
40

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
i 3

S
tr

o
n
a

1
z

2



Śr
od

ki
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
bi

ez
ąc

yc
h

gm
in

,

27
00

po
w

ia
tó

w
(z

w
ią

zk
ów

gm
in

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
,z

w
ią

zk
ów

po
w

ia
tó

w
),

sa
m

or
zą

dó
w

16
1

9
2

4
0

0
0
0
0

20
0

0
0

0
0

16
1

9
2
4
0
0

w
oj

ew
ód

zt
w

,
po

zy
sk

an
e

z
in

ny
ch

żr
ód

eł

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

39
65

2
32

2,
00

0,
00

32
0

00
0,

00
39

97
2

32
2,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

iś
ro

dk
ów

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
.

o
84

3
37

0,
00

0
0
0

0,
00

84
3

37
0,

00
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t
5

us
t.

1
pk

t
2

i3

m
aj

ąt
k
o
w

e

m
aj

ąt
k

o
w

e
ra

ze
m

:
19

24
0

18
5,

00
0,

00
0,

00
19

24
0

18
5,

00
w

ty
m

z
ty

tu
łu

do
ta

cj
i

i ś
ro

dk
ów

na
fi

na
ns

ow
an

ie
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
da

ń
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
,

o
7

86
5

68
0,

00
0,

00
0,

00
7

86
5

68
0,

00
kt

ór
yc

h_
m

ow
a_

w
_a

rt.
_5

_u
st

._
1_

pk
t_

2_
i_

3

R
od

za
j

za
da

ni
a:

Z
le

co
n
e

D
zi

ał
R

o
zd

zi
ał

N
az

w
a

P
la

n
p
rz

ed
zm

ia
ną

Z
m

ni
ej

sz
en

ie
Z

w
ię

ks
ze

ni
e

P
la

n
po

zm
ia

n
ac

h

2
3

4
5

6
7

8

b
ie

żą
ce

b
ie

żą
ce

ra
ze

m
:

9
37

8
62

5,
00

0,
00

0,
00

9
37

8
62

5,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
i ś

ro
dk

ów
na

fi
na

ns
ow

an
ie

w
yd

at
kó

w
na

re
al

iz
ac

ję
za

da
ń

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

2
3

O
g
ó
łe

m
:

[
68

34
1

13
2,

00
0,

00
32

0
00

0,
00

68
66

1
13

2,
00

w
ty

m
z

ty
tu

łu
do

ta
cj

i
iś

ro
d
k
ó
w

na
fi

n
an

so
w

an
ie

I
w

yd
at

kó
w

na
re

al
iz

ac
ję

za
d
ań

fi
n
an

so
w

an
y
ch

z
ud

zi
ał

em
8

70
9

05
0,

00
0,

00
0,

00
8

70
9

05
0,

00
śr

od
kó

w
,

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t.
S

us
t.

I
pk

t
2

i 3

(
ko

l
2

do
w

yk
or

zy
st

an
ia

fa
ku

lt
at

yw
ne

go
)

W
Ó

J

m
gr

W
oj

i

S
tr

o
n
a

2
z

2



R
o
d
z
a
j

z
a
d
a
n

ia
:

P
or

oz
.

z
JS

T

z
te

go

z
te

go
:

z
te

go
zt

eg
o

w
ty

m
D

zi
ał

R
oz

dz
ra

ł
N

az
w

a
P

la
n

gw
pa

r
4
r

4
a

ś
w

n
a

ob
sł

og
a

dł
ug

o
m

n
f
J
O

Z
i

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
2

40
1

57
3,

00
72

67
0,

00
TO

00
0,

00
0,

00
70

00
0,

00
2

67
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2

32
8

09
5,

00
Z

32
8

89
5,

00
0,

00
0.

00
0,

00
-

zm
ni

ej
sz

en
ie

0,
00

8,
00

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

W
yd

at
kr

zw
ię

ks
ze

ni
e

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zr

rn
ia

na
ct

,
Z

40
1

57
3,

00
72

67
8,

00
70

00
0,

00
0,

00
70

50
5,

00
2

67
8,

00
0,

00
0,

00
-

0,
00

0,
00

2
32

8
89

5,
00

2
32

8
89

5,
00

0,
00

0.
00

0.
00

R
o

d
z
a
j

z
a
d
a
n
ia

:
W

ła
sn

e

z
t

9
0

:

z
te

go
:

z
te

go
.

z
te

go
-

w
ty

m
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
N

az
w

o
P

la
n

ta
gr

op
a

b
1

b
ó

,
1

h
r
4
r

d
g
a

ś
w

n
a

05
5ł

og
a

d
h

g
u

n
s
a
J
w

e
f
o
z
o

2
3

4
5

6
7

-
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
10

19
—

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
6

25
5

92
2,

00
2

38
7

34
2,

00
2

38
7

34
2,

00
0,

00
2

36
7

34
2.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
3

67
9

58
0.

00
3

87
8

55
0.

00
0
0
0

0,
00

0.
00

zr
nn

m
js

ze
nr

e
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
60

0
T

ra
ns

po
rt

i ł
ąc

zn
o

ść
zw

rę
ks

ze
ni

e
30

0
00

0,
00

30
0

00
0,

00
30

0
00

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

0.
0

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

—
po

zm
ia

na
ch

6
56

5
92

2,
00

2
68

7
34

2,
00

2
68

7
34

2,
00

0,
00

2
66

7
34

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3
67

5
59

0,
00

3
97

8
58

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

pr
ze

d
zm

ia
ną

I
70

0
00

0,
00

I
70

0
00

0,
00

1
70

0
00

0,
00

0,
00

1
70

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

zm
n,

ej
sz

en
,e

0,
00

0,
50

0,
00

0,
05

0,
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
00

4
Lo

ka
ln

y
tr

an
sp

or
t

zb
ro

ro
w

y
zw

rę
ks

ze
n,

n
30

0
00

0,
00

3
0
0
0
0
0
,0

0
30

0
00

0,
00

0,
00

30
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
po

zr
nr

an
ac

h
2

00
0

00
0,

00
2

00
0

50
0,

00
2

00
0

00
0.

00
0,

00
2

00
0

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
—

pn
ze

d
zn

sa
n
ą

1
20

0
00

0,
00

I
20

0
00

0,
00

1
20

0
00

0,
00

0,
00

I
2
0
0
0
0
0
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0.

00
zm

n,
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

05
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
43

00
za

k
o
p

os
kr

g
po

zo
st

ał
yc

h
zw

ię
ks

ze
nr

e
30

0
00

0,
00

30
0

00
0.

00
30

0
00

0.
00

0.
00

30
0

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
po

zm
O

na
ch

I
50

0
00

0.
00

1
50

0
00

0.
00

1
50

0
00

0,
00

0.
00

1
50

0
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
3

26
2

13
9.

00
1

05
4

91
4,

00
31

03
14

,0
0

54
91

4,
00

25
4

40
0,

00
00

00
.0

0
22

8
24

3,
00

50
3

35
7.

00
0,

50
0,

00
22

57
22

5,
00

22
07

22
5.

00
2

15
7

22
5.

00
0,

00
0.

00
75

4
zm

ni
ej

sz
en

ie
0.

00
-

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

zw
ęk

sz
en

w
20

00
0.

00
20

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
20

00
0,

00
0.

50
0.

00
0.

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
po

zm
on

ac
tr

3
28

2
13

9,
00

I
07

4
91

4,
00

31
9

31
4,

00
54

91
4,

00
26

4
40

0,
00

6
00

0,
00

24
6

24
3,

00
50

3
35

7,
00

0,
00

0,
00

2
20

7
22

5.
00

2
20

7
22

5.
00

2
15

7
22

5.
00

0,
00

0,
00

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
2

7
1

4
6

0
0

,0
0

55
7

47
1.

00
49

33
4,

00
9

51
4,

00
39

62
0,

00
0,

00
12

9
28

0,
00

37
8

85
7,

00
0,

00
0,

00
2

15
7

22
5,

00
2

15
7

22
5.

00
2

15
7

22
5,

00
0,

00
0,

00
zm

n,
e]

sz
en

ie
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
75

49
5

Po
zo

st
ał

a
dz

ta
ła

tn
00

0
zw

ęk
sz

en
re

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

20
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

ra
na

ch
2

73
4

69
6,

00
07

7
47

1.
00

49
33

4,
00

9
51

4,
00

-
39

82
0,

00
0,

00
14

9
28

0,
00

37
6

60
7,

00
0,

00
0,

00
2
1
5
7
2
2
5
.0

0
21

57
22

5.
00

21
57

22
5.

00
0,

00
0.

00
—

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
12

9
20

0,
00

12
9

28
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

5
20

0,
00

0,
00

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
-

zm
n,

ej
sz

en
ie

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

31
10

Ś
w

ad
cz

en
ta

sp
oł

ec
zn

e
-
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

zw
ię

ks
ze

ni
e

20
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

—

—
po

zm
ia

na
ch

14
9

20
0,

00
14

9
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

14
9

28
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
pr

ze
d

zm
ia

ną
2

15
1

50
0,

00
1

39
2

00
0.

00
1
7
0
0
0
0
,0

0
0,

00
17

0
00

0,
00

1
2
2
2
0
0
0
,0

0
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
7

5
9

5
0

0
.0

0
7

5
9

0
0

0
,0

0
6

3
4

0
0

0
.0

0
0.

00
0,

00

9
2

ir
o

n
a

dz
ie

dz
ic

tw
a

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
0

00
0,

00
-1

0
00

0.
00

-1
0

00
0,

00
0.

00
-1

0
00

0,
00

0_
00

0.
00

0.
00

0,
50

0,
00

0,
00

0,
00

5.
00

0.
00

0,
00

w
z,

e.
ęk

sz
en

,e
tO

00
0,

00
10

05
0,

00
10

00
0,

00
0,

00
1
0
5
0
0
.0

0
0.

00
0.

00
0.

00
5,

00
0,

00
0,

50
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
—

—
po

om
ra

na
ch

2
15

1
50

0.
00

1
39

2
00

0.
00

17
0

00
0.

80
0.

00
-

17
0

00
0.

00
n

22
2

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00
75

9
50

0.
00

75
9

50
0,

00
63

4
50

0,
00

0.
00

0.
00



R
od

za
j

za
da

ni
a:

W
ła

sn
e

Z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

z
te

go
:

w
ty

m

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

5
N

az
w

a
pl

an

d
a

ś
w

n
a

jĘ
;

o
b
sł

c5
a

dł
oo

o
m

e
o
b
b
l
:

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

—

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
1

97
9

5
0
0
0
0

1
22

0
0

0
0

0
0

17
0

0
0
0
0
0

0
0

0
17

0
00

0.
00

t
05

0
00

0,
00

oo
o

0,
00

0,
00

0,
00

75
9

50
0.

00
75

9
50

0,
00

63
4

50
0.

00
0.

00
0.

00

92
10

5
y

z
k

o
I
t
o
w

zr
nn

ie
js

ze
rr

ie
-1

0
00

0.
00

-1
0

00
0,

00
-1

0
oo

o,o
o

-
0,

00
-l

o
00

0,
00

o,o
o

0.
00

0,
00

0,
05

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

zw
:ę

ks
ze

o,
n

10
00

0,
00

10
00

0.
00

10
oo

o,o
o

o.o
o

10
00

0,
00

0.
00

os
o

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

po
zm

:a
oa

oh
1

97
9

50
0,

00
I

22
0

00
0,

00
17

0
00

0,
00

0,
00

17
0

00
0,

00
1

05
0

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0.

00
75

9
50

0,
00

75
9

50
0.

00
63

4
50

0.
00

0.
00

0,
00

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
55

00
0,

00
55

00
0,

00
55

00
0.

00
0,

00
55

00
0.

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

05
0,

00
0,

00
0.

00

42
10

a
ł
Ó

w
I

zm
nI

ej
sz

en
ie

0,
00

0.
00

0,
50

5,
00

0,
00

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

zw
ię

ks
ze

ni
e

15
05

0,
00

15
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

10
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
65

00
0,

00
65

00
0,

00
65

00
0,

00
0,

00
65

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
—

pr
ze

d
zm

ia
ną

40
00

0.
00

40
00

0,
00

40
00

0,
00

0,
00

40
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0.
00

0.
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-I
Q

00
0.

00
-1

0
00

0,
00

-1
0

00
0,

00
0.

00
-1

0
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
05

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

43
00

Za
ko

p
os

tu
g

p
o

zo
sI

ał
ct

r
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

50
0,

50
5,

05
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00
po

zm
ia

na
ch

30
00

0,
00

30
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

30
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

—

—
pr

ze
d

zm
ia

ną
72

40
2

63
4,

00
39

32
7

11
9,

00
34

87
8

3
1

5
0

0
19

35
2

46
1,

00
15

52
5

85
4.

08
1

34
8

00
0,

00
I

69
5

10
6,

00
I

04
8

69
9,

00
0,

00
35

7
00

0,
00

3
3

0
7

5
0

0
9

.0
9

33
07

5
50

0,
00

II
84

7
81

2,
09

0,
00

0,
00

zm
ni

ej
sz

en
ie

-1
0

00
0,

00
-1

0
00

0,
00

-1
0

00
0,

00
0,

00
-1

0
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
50

W
yd

at
ki

ra
ze

m
:

zw
ię

ks
ze

ni
e

33
0

90
5,

00
33

0
00

0,
00

31
0

00
0,

00
0,

00
31

0
00

0,
00

0,
00

20
09

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
72

72
2

62
4,

00
39

04
7

11
9,

00
35

17
9

31
5,

00
19

35
2

46
1,

00
15

82
5

85
4,

00
I

34
8

00
0,

00
I

71
5

10
8,

00
1

04
8

69
9,

00
0,

00
35

7
00

0,
00

33
07

5
50

5,
00

33
07

5
50

5,
00

11
84

7
81

2,
00

0,
00

0,
00

R
od

za
j

za
da

ni
a”

Z
le

co
n

e

Z
te

go

z
te

g
o

te
go

O
m

al
R

oz
dz

ia
ł

N
az

w
a

n

:
ś
w

n
a

h
i
j
e
Z

o
b
sł

o
g
ad

ło
g
a
°

1
ł
z

O
b
i
i

—

—
p
rz

e
d

zm
ia

ną
9

37
3

57
9,

00
9

37
3

57
9,

00
66

4
74

8,
00

36
9

65
9,

00
39

5
08

9,
00

0,
00

8
70

8
83

1
.0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
zm

ni
ej

sz
en

ie
0,

00
0,

00
5,

00
0,

00
0,

00
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00
5,

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

05
0,

00
W

yd
at

ki
ra

ze
m

:
zw

ię
ks

ze
ni

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
po

zm
ia

na
ch

9
37

3
87

9,
00

9
37

3
57

9,
00

66
4

74
8,

00
26

9
65

9,
00

39
5

08
9,

00
0,

00
O

70
8

63
1,

06
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
Ó

JT

m
gr



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia nr 272/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 9 czerwca 2022 r.

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK

Zmian dokonano w planie:
1. dochodów oraz wydatków:

a. na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022
r. poz. 583 z późn. zm.) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
zwiększenie w rozdziale 75495 kwotę 20.000,00 zł — wypłata kwoty 40,00 zł/dzieńlna osobę
na podstawie złożonych wniosków,

b. w związku z otrzymaną dotacją na realizację zadań dopłaty do przewozów transportu
publicznego - zwiększenie w rozdziale 60004 o kwotę 300.000,00 zł,

2. wydatków - dokonano przesunięcia kwoty 10.000,00 zł w ramach rozdziału 92109 z paragrafu
4300 na paragraf 4210 — planowany zakup ekogroszku do świetlic.

mgr


